- Infraestructuras compartidas: no.

- Tipo de instalación: producción energía eléctrica a partir de energía solar 
fotovoltaica. Subgrupo b.1.1 (Real Decreto 413/2014, de 6 de junio).

- Finalidad: generación de energía eléctrica

- Presupuesto según proyecto: 659.358,35 € (seiscientos cincuenta y nueve mil 
trescientos cincuenta y ocho euros con treinta y cinco céntimos).

(1) La menor entre la potencia total de módulos fotovoltaicos y la potencia total 
de inversores; de acuerdo a la definición de potencia instalada establecida en el 
artículo 3 del Real Decreto 413/2014, de 6 de junio, por el que se regula la actividad